Universidad
de Cadiz

PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TITULO

CURSO 2022/23
28/01/2024

Y UC

PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TITULO. CURSO 2022-23.
Denominacion del titulo: MASTER EN MATEMATICAS

Dedicacion al Titulo Dedicacion a otros titulos

Tiempo Tiempo total
Doctor/ Dedicaci6 B

) docentdinvestigadprofesiong (TC 0 TP) (horas dediggcién
totales)

a otro/s
titulo/s

Experie[Experienc|Experienc

Caodigo
Titulacion

Caodigo Caodigo

N ° ECTs | Modalidad de
Profesor | asignatura i

ensefanza Denominacion del titulo/s

Universidad Denominacion Titulo Denominacion asignatura Area de Conocimiento del Profesorado Categoria

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

335
335
335

335

335
335
335
335
335
335
335
335

335

335
335
335

335

335
335
335
335
335
335
335
335
335
335

0263
0263
0263

0263

0263
0263
0263
0263
0263
0263
0263
0263

0263

0263
0263
0263

0263

0263
0263
0263
0263
0263
0263
0263
0263
0263
0263

MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS

MASTER EN MATEMATICAS

MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS

MASTER EN MATEMATICAS

MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS

MASTER EN MATEMATICAS

MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS
MASTER EN MATEMATICAS

NOTA: Las lineas sombreadas corresponden con asignaturas compartidas.

176893
136951
136854

149387

182038
194207
32232
136998
195269
136987
136987
136972

137307

137029
137292
72293

157941

137094
136860
137227
137227
81143
81143
214596
102782
102789
136852

24

28 enero 2024

263304
263107
263304

263201

263002
263203
263202
263302
263201
263305
263002
263206

263304

263201
263301
263202

263201

263301
263302
263301
263206
263205
263204
263201
263302
263302
263203

MODELIZACION. PROCESOS ESTOCASTICOS
(UcA)

TEORIA DE LA REPRESENTACION ( UCA)

MODELIZACION. PROCESOS ESTOCASTICOS
(UCA)

ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS
(UCA)

MODELOS MATEMATICOS Y ALGORITMOS (UCA)

MATEMATICAS DINAMICAS (UCA)

EVOLUCION DEL PENSAMIENTO MATEMATICO
(UcA)

MATEMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA
(UcA)

ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS
(uca)

TEORIAS DE APROXIMACION (UCA)
MODELOS MATEMATICOS Y ALGORITMOS (UCA)
SOFTWARE EN MATEMATICAS (UCA)

MODELIZACION. PROCESOS ESTOCASTICOS
(UcA)

ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS
(UCA)

ECUACIONES EN DERIVADAS PARCIALES Y
METODOS NUMERICOS (UCA)

EVOLUCION DEL PENSAMIENTO MATEMATICO
(UCA)

ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS
(uca)

ECUACIONES EN DERIVADAS PARCIALES Y
METODOS NUMERICOS (UCA)

MATEMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA
(Uca)

ECUACIONES EN DERIVADAS PARCIALES Y
METODOS NUMERICOS (UCA)

SOFTWARE EN MATEMATICAS (UCA)

APRENDIZAJE Y ENSENANZA DE LAS
MATEMATICAS

COMPLEMENTOS PARA LA FORMACION EN
MATEMATICAS

ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS
(UcA)

MATEMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA
(UCA)

MATEMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA
(uca)

MATEMATICAS DINAMICAS (UCA)

®w 0 0 O 0O o o o

o 00 o o

» 0 0 o O

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

1/1

ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA
GEOMETRIAY TOPOLOGIA
ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA

MATEMATICA APLICADA

MATEMATICA APLICADA
GEOMETRIAY TOPOLOGIA
MATEMATICA APLICADA
ANALISIS MATEMATICO
MATEMATICA APLICADA
MATEMATICA APLICADA
MATEMATICA APLICADA
ALGEBRA

ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA

ANALISIS MATEMATICO
ANALISIS MATEMATICO
MATEMATICA APLICADA

MATEMATICA APLICADA

MATEMATICA APLICADA
ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA
MATEMATICA APLICADA
MATEMATICA APLICADA
DIDACTICA DE LA MATEMATICA
DIDACTICA DE LA MATEMATICA
ANALISIS MATEMATICO
ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA
ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA
MATEMATICA APLICADA

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

w u n unuo n no n n n

(@]

nw nu n n 2 2 un unu unu oun

16
24
26

11

15
14
26
15
26
26
33

27

27
26
31

11

29
28
28
28

28
26
26

N Ol W W~ O

N

w A A O O O R R A~ P

TP
TP
TP

TP

TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP

TP

TP
TP
TP

TP

TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP

15.04
30
7.52

3.68

15.04
14.96
20
7.2
7.68
30
30
40

7.52

20
14.96
25.12

3.68

15.04
14
35.12
35.12
107.36
107.36
10

15.04

GRADO EN GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA,MASTER EN DIRECCION TURISTICA,
GRADO EN MATEMATICAS,

GRADO EN MATEMATICAS,MASTER EN DIRECCION TURISTICA,

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN DISENO INDUSTRIAL Y
DESARROLLO DEL PRODUCTO,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA,GRADO
EN INGENIERIA MECANICA,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL,

GRADO EN BIOTECNOLOGIA,GRADO EN CIENCIAS DEL MAR,GRADO EN MATEMATICAS,
GRADO EN MATEMATICAS,
GRADO EN ARQUITECTURA NAVAL E INGENIERIA MARITIMA,GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES,GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA,
GRADO EN MATEMATICAS,
GRADO EN MATEMATICAS,MASTER EN VIOLENCIA CRIMINAL: CARACTER., PREVENCION Y TRAT. DE LA VIOLENCIA
GRADO EN MATEMATICAS,
GRADO EN MATEMATICAS,

GRADO EN ENOLOGIA,GRADO EN MATEMATICAS,

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,GRADO EN MATEMATICAS,GRADO EN NAUTICA Y TRANSPORTE MARITIMO,MASTER EN
INGENIERIA INDUSTRIAL,

GRADO EN MATEMATICAS,MASTER EN INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA,
GRADO EN MATEMATICAS,MASTER EN INGENIERIA ACUSTICA,

GRADO EN MATEMATICAS,

~ GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,GRADO EN INGENIERIA
ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN
INGENIERIA MECANICA,

GRADO EN ARQUITECTURA NAVAL E INGENIERIA MARITIMA,MASTER EN INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA,

GRADO EN MATEMATICAS,MASTER EN GESTION PORTUARIA Y LOGISTICA,MASTER INTERUNIVERSITARIO EN LOGISTICA Y GESTION DE
OPERACIONES

GRADO EN MATEMATICAS,GRADO EN QUIMICA,MASTER EN INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA,

GRADO EN MATEMATICAS,GRADO EN QUIMICA,MASTER EN INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA,

MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO...

MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO...
GRADO EN MATEMATICAS,MASTER EN INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA,

GRADO EN MATEMATICAS,

GRADO EN BIOTECNOLOGIA,GRADO EN MATEMATICAS,MASTER EN CONTABILIDAD Y AUDITORIA,MASTER EN INGENIERIA NAVAL Y
OCEANICA,

GRADO EN MARKETING E INVESTIGACION DE MERCADOS,GRADO EN MATEMATICAS,

95.83

62
60
104

108

128
45.6
218.72
160
28
60
60
94

116

46.88
48.8
32

200

46
78
124
124
21.04
21.04
153.12
84
74
88.4


http://localhost:8080/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Mster_asignatura_detalle.prpt/viewer?
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:ordacad:Alumnado_Master_Asig.prpt/viewer?curso=&master=&asig=

