

PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TÍTULO **CURSO 2022/23** 28/01/2024

PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TÍTULO. CURSO 2022-23.

Denominación del título: MÁSTER EN MATEMÁTICAS

																Dedica	ción al Tí	Dedicación a otros títulos	
Universidad	Código Titulaciói	Código Plan (UXXI)	Denominación Título	Código Profesor as	Código signatura	Denominación asignatura	N º ECTs asignatu	Modalidad de enseñanza	Área de Conocimiento del Profesorado	Nivel de idioma	Categoría	Docto (S/N)	c/ _t Experiel docentei (años) (Experienci investiga (sexenio	ciExperier dprofesio (años)	Dedicad na (TC o T	Tiem (hor total		Fiempo total de dedicación a otro/s título/s
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	176893	263304	MODELIZACION. PROCESOS ESTOCASTICOS (UCA)	8	Presencial	ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	s	16	3	-	TP	15.0		62
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136951	263107	TEORÍA DE LA REPRESENTACIÓN (UCA)	8	Presencial	GEOMETRIA Y TOPOLOGIA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	24	2	-	TP	30	GRADO EN MATEMÁTICAS,	60
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136854	263304	MODELIZACION. PROCESOS ESTOCASTICOS	8	Presencial	ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	26	3	-	TP	7.5	GRADO EN MATEMÁTICAS, MÁSTER EN DIRECCIÓN TURÍSTICA,	104
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	149387	263201	ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS (UCA)	6	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	11	0	-	TP	3.6	GRADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA,GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERÍA EN DISEÑO INDUSTRIAL Y B DESARROLLO DEL PRODUCTO,GRADO EN INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA,GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA,MÁSTER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL,	108
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	182038	263002	MODELOS MATEMATICOS Y ALGORITMOS (UCA)	8	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	S	5	0	-	TP	15.0	GRADO EN BIOTECNOLOGÍA,GRADO EN CIENCIAS DEL MAR,GRADO EN MATEMÁTICAS,	128
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	194207	263203	MATEMATICAS DINAMICAS (UCA)	6	Presencial	GEOMETRIA Y TOPOLOGIA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	15	4	-	TP	14.9	GRADO EN MATEMÁTICAS,	45.6
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	32232	263202	EVOLUCION DEL PENSAMIENTO MATEMATICO (UCA)	6	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	14	3	-	TP	20	GRADO EN ARQUITECTURA NAVAL E INGENIERÍA MARÍTIMA, GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES, GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA,	218.72
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136998	263302	MATÉMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA	8	Presencial	ANALISIS MATEMATICO	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	26	4	-	TP	7.2	GRADO EN MATEMÁTICAS,	160
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	195269	263201	ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS	6	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	15	3	-	TP	7.6	GRADO EN MATEMÁTICAS,MÁSTER EN VIOLENCIA CRIMINAL: CARACTER., PREVENCIÓN Y TRAT. DE LA VIOLENCIA	28
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136987	263305	TEORIAS DE APROXIMACION (UCA)	8	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	26	5	-	TP	30	GRADO EN MATEMÁTICAS,	60
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136987	263002	MODELOS MATEMATICOS Y ALGORITMOS (UCA)	8	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	26	5	-	TP	30	GRADO EN MATEMÁTICAS,	60
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136972	263206	SOFTWARE EN MATEMATICAS (UCA)	8	Presencial	ALGEBRA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	33	2	_	TP	40	GRADO EN ENOLOGÍA, GRADO EN MATEMÁTICAS,	94
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	137307	263304	MODELIZACION. PROCESOS ESTOCASTICOS (UCA)	8	Presencial	ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	27	2	-	TP	7.5	GRADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA,GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS 2 INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA,GRADO EN MATEMÁTICAS,GRADO EN NÁUTICA Y TRANSPORTE MARÍTIMO,MÁSTER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL.	116
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	137029	263201	ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS	6	Presencial	ANALISIS MATEMATICO	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	27	4	-	TP	20	GRADO EN MATEMÁTICAS, MÁSTER EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA,	46.88
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	137292	263301	ECUÁCIONES EN DERIVADAS PARCIALES Y METODOS NUMERICOS (UCA)	8	Presencial	ANALISIS MATEMATICO	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	26	4	-	TP	14.9	GRADO EN MATEMÁTICAS,MÁSTER EN INGENIERÍA ACÚSTICA,	48.8
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	72293	263202	EVOLUCION DEL PENSAMIENTO MATEMATICO	6	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	31	4	-	TP	25.1	2 GRADO EN MATEMÁTICAS,	32
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	157941	263201	ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS (UCA)	6	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	11	0	-	TP	3.6	GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,GRADO EN INGENIERÍA B ELÉCTRICA,GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA.	200
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	137094	263301	ECUACIONES EN DERIVADAS PARCIALES Y METODOS NUMERICOS (UCA)	8	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	29	1	-	TP	15.0	GRADO EN ARQUITECTURA NAVAL E INGENIERÍA MARÍTIMA, MÁSTER EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA,	46
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136860	263302	MATEMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA	8	Presencial	ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	28	4	-	TP	14	GRADO EN MATEMÁTICAS,MÁSTER EN GESTIÓN PORTUARIA Y LOGÍSTICA,MÁSTER INTERUNIVERSITARIO EN LOGÍSTICA Y GESTIÓN DE OPERACIONES	78
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	137227	263301	ECUÁCIONES EN DERIVADAS PARCIALES Y METODOS NUMERICOS (UCA)	8	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	28	1	-	TP	35.1		124
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	137227	263206	SOFTWARE EN MATEMATICAS (UCA)	8	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	28	1	-	TP	35.1	2 GRADO EN MATEMÁTICAS,GRADO EN QUÍMICA,MÁSTER EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA,	124
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	81143	263205	APRENDIZAJE Y ENSEÑANZA DE LAS MATEMATICAS	12	Presencial	DIDACTICA DE LA MATEMATICA	-	PROFESOR ASOCIADO	N	2	0	-	TP	107.	MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO	21.04
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	81143	263204	COMPLEMENTOS PARA LA FORMACION EN MATEMATICAS	6	Presencial	DIDACTICA DE LA MATEMATICA	-	PROFESOR ASOCIADO	N	2	0	-	TP	107.	MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO	21.04
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	214596		ACTUALIZACION CIENTIFICA EN MATEMATICAS	6	Presencial	ANALISIS MATEMATICO	-	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	S	5	0	-	TP	10	GRADO EN MATEMÁTICAS, MÁSTER EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA,	153.12
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	102782	263302	MATEMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA	8	Presencial	ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	28	4	-	TP	8	GRADO EN MATEMÁTICAS,	84
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	102789	263302	MATEMATICAS APLICADAS A CIENCIA Y EMPRESA	8	Presencial	ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	26	4	-	TP	8	GRADO EN BIOTECNOLOGÍA,GRADO EN MATEMÁTICAS,MÁSTER EN CONTABILIDAD Y AUDITORÍA,MÁSTER EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA.	74
Universidad de Cádiz	335	0263	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	136852	263203	MATEMATICAS DINAMICAS (UCA)	6	Presencial	MATEMATICA APLICADA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	26	3	-	TP	15.0		88.4
Gauiz				Total 24														% 95.83	

NOTA: Las líneas sombreadas corresponden con asignaturas compartidas.

28 enero 2024